令和 5年 1月 20日

各 位

医療法人 錦秀会 阪和第一泉北病院

院 長 東 森 浩 一

新型コロナウイルス感染症収束のご報告【第三報】

この度、院内の新型コロナウイルス感染病棟での新規感染陽性者が一定期間発生していない事を

確認いたしました。1/19（木）現在で収束のご報告させて頂きます。

入院患者様、ならびにご家族様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしました。

今年に入って、全国的にインフルエンザの流行も併発しています。

今後も常々状況を踏まえ、院内感染防止対策をしながら患者様のケアに努めさせて頂きます。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

    ⦿ 外来診療

特に変更はございません。

  ⦿ 面会について

   現在、面会＜対面・WEB＞は、完全予約制で実施しております。

ただし、当院は高齢者医療施設となりますので、感染状況により急遽変更する場合がございます。

予めご了承ください。

WEB面会をご利用できる方は、お電話にて各詰所へお申込みをお願い致します。

≪電話番号 072-295-2888 受付 平日の月～土 15：00～17：00≫

尚、今後の動向につきましても、ホームページにて随時ご報告させていただきます。

以 上